
Slunečnicová semínka

 Oves

Hovězí lůj

Křížaly

Vlašský ořech

Kukuřice

Jeřabiny

Lískový ořech

Jablko

Šípky

 Proso PšeniceMaková semínka

Lněná semínka

Lo
jo

vá
 k

ou
le



Strouhaná mrkevHrozinky

 Slané pečivo

Svačina

Rýže

Zbytky zeleniny

Strouhaný kokos

hrách

Sůl Chléb, čerstvé pečivoTěstoviny

Zelený salát

Připravil jsem pro tebe zábavné kartičky s obrázky všech těch 
ptačích dobrot, o kterých jsme si povídali. Díky kartičkám se je 
můžeš naučit rychle a dobře rozeznávat. Jak na to? Požádej ma�
minku, aby ti karty vytiskla. Společně je vystřihněte. Kartičky 
postupně rozděl na dvě hromádky. Na jednu pokládej obrázky 
potravin, které mají ptáčci rádi a jsou pro ně vhodné, na druhou 
pak ty, které pro ně vhodné rozhodně nejsou. Jak ti to jde? 
S kartičkami můžeš trénovat tak dlouho, až budeš umět všech�
ny rozeznat.  Přeji ti spoustu zábavy při pomáhání ptáčkům tím 
správným způsobem!

Tvůj Kvído.




